
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/19 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi  przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Babimost 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 994 ze zmianami) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/121/16 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  przez właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Babimost wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku nieruchomości zamieszkałej opłatę uiszcza się w każdym roku kwartalnie w terminach: 

1) za I kwartał  – do dnia 31 marca; 

2) za II kwartał  – do dnia 30 czerwca; 

3) za III kwartał – do dnia 30 września; 

4) za IV kwartał  – do dnia 31 grudnia. 

W przypadku nieruchomości zamieszkałej, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, opłatę uiszcza się z góry w każdym 

roku w terminie do 31 maja”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Tadeusz Maszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 1 lutego 2019 r.

Poz. 295


		2019-02-01T14:07:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




